
告示校 福岡市福岡県

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

2 45 237 22 0 306

1 16 68 10 0 95

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

①12年以上の学校教育修了者②本人もしくは親族等
による来日のための経費支弁能力があると証明でき
る者③学校成績が優秀かつ品行方正であり、日本語
学習意欲が高い者

[入学資格]

196[認定コース在籍者数]

4[その他コース在籍者数]

[教材]

23[教員数] 8(うち専任310[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 20,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

確実に身につく教育。

礼節、マナーを身につける指導。

丁寧な進学指導。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1996年10月

JR「博多駅」から徒歩15分[行き方]

092-441-1032 092-441-1028[FAX]

http://www.f-i-a.jp/

Info@f-i-a.jp

812-0043 福岡県福岡市博多区堅粕4丁目4-3[住所]

Fukuoka international academy

福岡国際学院

エフ・エイ・エス株式会社（種別:株式会社）[設置者] 古賀 さと子[校長/別科長名]

ベトナム（109）、ネパール（85）、中国（3）、韓国（3）

内訳(人)：

書類審査、面接試験[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

30,000

30,000

30,000

1,240,000

1,085,000

930,000

168,000

144,000

128,000

1600

1400

1200

80

70

60

4

7

10

1,468,000

1,118,000

1,289,000

『できる日本語 初級』『漢字たまご 初級』 『できる日本語 初中級』『漢字たまご 初中級』

『できる日本語 中級』 『学ぼう！にほんご』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 148卒業者数

0 17 8 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

36 1 14 0 6 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

21 3 8 0 2 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

119 0

なし

https://ja-jp.facebook.com/fukuoka.
international.academy/

[主な進学先]

[主な就職先]

ふくおかこくさいがくいん

389

初級


